



राष्ट्रीय औषधीय शिक्षा एवं अनुसंधान संस्थान (नाईपर), रायबरेली

(औषध विभाग, रसायन और उर्वरक मंत्रालय, भारत सरकार के तहत एक स्वायत्त संस्थान)

NIPER
RAEBARELI

National Institute of Pharmaceutical Education and Research (NIPER), Raebareli

(An Autonomous Institute under the Department of Pharmaceuticals, Ministry of Chemicals and Fertilizers, Govt. of India)

File No. NIPER-R/2025-26/Recruitment/Non-Faculty/Cont./

दिनांक / Date: - 15-05-2026

सूचना / NOTICE

विषय: - विज्ञापन संख्या 04/2025 (Cont.) दिनांक: - 25-02-2026 & 01/2026 (Cont.) दिनांक:- 13-04-2026 के अंतर्गत विभिन्न संविदा आधारित शिक्षणोत्तर पदों हेतु परिणाम घोषित करने के सम्बन्ध में |

Subject: - Declaration of Final Result for various contractual non-teaching posts against Advt. No. 04/2025 (Cont.) Dated: - 25-02-2026 & Advt. No. 01/2026 (Cont.) Dated: - 13-04-2026.

उपरोक्त विज्ञापन के सापेक्ष में विभिन्न संविदा आधारित शिक्षणोत्तर पदों के लिए आयोजित साक्षात्कार में प्रदर्शन के आधार पर प्रत्येक पद के लिए चयनित उम्मीदवारों का विवरण निम्नानुसार अंकित है |

Based on the performance in the interview for various contractual non-teaching posts against the above advertisements, the details of candidates selected against each post are mentioned as below: -

Sl. No.	Post Name	Vacancy	Name of Candidate Selected
1.	Technical Assistant (Computer) – Contractual	01	SHUBHAM CHANDRA
2.	Junior Engineer (Elect.) – Contractual	01	ANKIT KUMAR SINGH
3.	Junior Engineer (Civil) – Contractual	01	RAJENDRA SHRIVAS

चयनित अभ्यर्थियों को नियुक्ति पत्र अलग से जारी किए जाएंगे |

Offer letters to the selected candidates shall be issued separately.

Sd/-

कुलसचिव / Registrar